Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 23/06/2024 18:33

F!_I\AD LX Trofeo Internazionale "Sette Colli" - Atleti FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

direct final
Roma, Domenica 23/06/2024 - 18:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

BRUFFA GABRIELE
BONI VINCENZO
BETTELLA FRANCESCO
BEGGIATO LUIGI
PIEROPAN MATTEO
D'APOSTOLI VITTORIO

PR RR R
GO NWA

o0k WNER

S11
S3
S1
S4
S3
S6

Serie

Anno

2010
1988
1989
1998
1998
2009

Foglion. 1

o>

==
natatoria
Assoluti Maschi Agonisti
Societa Tempo  Pti
S S. Lazio Nuoto 00:34.02 978.84 ITA-R
G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 00:51.15 863.34
G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport Education 01:17.63 823.01
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 005337 816.38
Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa 011067 624.88
S S. Lazio Nuoto 00:41.16 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

