

## LX Trofeo Internazionale "Sette Colli" - Atleti FINP

## RISULTATI RIEPILOGATIVI



50 Dorso direct final

Serie

Assoluti Maschi Agonisti

Roma, Domenica 23/06/2024 - 18:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	BRUFFA GABRIELE	S11	2010	S S. Lazio Nuoto	00:34.02	978.84 <b>ITA-F</b>
2	1	3	BONI VINCENZO	S3	1988	G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.	00:51.15	863.34
3	1	7	BETTELLA FRANCESCO	S1	1989	G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport Education	01:17.63	823.01
4	1	6	BEGGIATO LUIGI	S4	1998	Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza	00:53.37	816.38
5	1	2	PIEROPAN MATTEO	S3	1998	Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa	01:10.67	624.88
6	1	5	D'APOSTOLI VITTORIO	S6	2009	S.S. Lazio Nuoto	00:41.16	FG